embalagens de grampo p/ grampeador, tamanho 26/6, emb c/ 1000 grampos; ITEM 30 - 50 (cinqüenta) und de lápis 
preto nº. 2; ITEM 38 - 30 (trinta) pastas polionda de polipropileno c/ abas e elástico; medindo 34x24,5 lombada de 30 
mm. cor azul. 

Valor total: R$ 1.020,85 (um mil, vinte reais e oitenta e cinco centavos) 

Valor Unitário: ITEM (01) – R$ 13,00 (treze reais), sendo R$ 0,65 (sessenta e cinco centavos) a unidade; 
ITEM (02) – R$ 14,00 (quatorze reais), sendo R$ 0,28 (vinte e oito centavos) a unidade; 
ITEM (03) – R$ 84,00 (oitenta e quatro reais), sendo R$ 42,00 (quarenta e dois reais) a unidade; 
ITEM (04) – R$ 117,00 (cento e dezessete reais), sendo R$ 19,50 (dezenove reais e cinquenta centavos) a unidade; 
ITEM (05) – R$ 19,50 (dezenove reais e cinquenta centavos); 
ITEM (06) – R$ 40,00 (quarenta reais), sendo R$ 0,80 (oitenta centavos) a unidade; 
ITEM (09) – R$ 25,60 (vinte e cinco reais e sessenta centavos), sendo R$ 1,28 (um real e vinte e oito centavos) a

[...]

ITEM (21) – R$ 28,50 (vinte e oito reais e cinquenta centavos), sendo R$ 14,25 (quatorze reais e vinte e cinco 
centavos) a unidade; 
ITEM (24) – R$ 38,50 (trinta e oito reais e cinquenta centavos), sendo R$ 7,70 (sete reais e setenta centavos) a 
unidade; 
ITEM (25) – R$ 203,30 (duzentos e três reais e trinta centavos), sendo R$ 20,33 (vinte reais e trinta e três centavos) 
a unidade; 
ITEM (26) – R$ 129,00 (cento e vinte e nove reais), sendo R$ 43,00 (quarenta e três reais) a unidade; 
ITEM (28) – R$ 10,40 (dez reais e quarenta centavos), sendo R$ 1,04 (um real e quatro centavos) a unidade; 
ITEM (30) – R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos), sendo R$ 0,17 (dezessete centavos) a unidade;